证券代码：300143        证券简称：星河生物       公告编号：2016-033

广东星河生物科技股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

广东星河生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）完成了工商变更登记

及新的公司章程的备案手续，今日取得了东莞市工商行政管理局换发的《营业执

照》，统一社会信用代码 91441900708014002M。具体变更事项如下：

变更前 变更后

注册资本：人民币壹亿肆仟柒佰肆拾万

元

注册资本：人民币贰亿叁仟叁佰玖拾叁

万捌仟伍佰肆拾肆元

经营范围：种植、加工、销售食用菌等

农副产品，食（药）用菌和其他有益微

生物育种、引种及相关产品的研究和开

发，食（药）用菌高效生产工艺及其培

养基再利用技术的研究和开发；货物进

出口、技术进出口。（依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营

活动。）

经营范围：智能温室食用菌等农副产品

技术研发、种植，销售本公司自产产品；

医疗器械的研发和经营；医疗行业投

资；对外投资；股权投资；货物及技术

进出口；为成员企业及关联企业提供经

营决策和企业管理咨询、财务管理咨

询、资本经营管理和咨询。（依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动。）

其他登记事项未变。

特此公告。

广东星河生物科技股份有限公司

                                                董事会

2016 年 4 月 25 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。